

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	OBJETO	UND	QUANT	ORÇAMENTOS	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO MÉDIO	
						PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL (R\$)
1	AÇÚCAR CRISTAL	QUILOGRAMA	4200	EXTRA	3,43	R\$ 3,11	R\$ 13.062,00
				MAGALU	3,19		
				DATA SUPRI WEB	3,49		
				PAINEL PE 1/2020 -ITEM 38 – UASG 200380	2,44		
				PAINEL PE 3/2019 -ITEM 171 – UASG 158356	3,02		
2	CAFÉ SUPERIOR	PACOTE DE 500G	3000	EXTRA	17,04	R\$ 11,89	R\$ 35.670,00
				MAGALU	14,05		
				SUPER PRIMAVERA	12,99		
				PAINEL PE 5/2019 -ITEM 21 – UASG 160194	8,90		
				PAINEL PE 27/2019 -ITEM 41 – UASG 120637	6,49		
3	ADOÇANTE LÍQUIDO	FRASCO	250	DROGA RAIA	13,99	R\$ 12,27	R\$ 3.067,50
				DROGARIA ONOFRE	12,59		
				PAINEL PE 1/2020 -ITEM 2 – UASG 200080	11,90		
				PAINEL PE 3/2020 -ITEM 2 – UASG 170075	10,60		
4	VASILHAME DE 20 LITROS PARA ÁGUA MINERAL	UNIDADE	200	CAUE DISTRIBUIDORA	18,15	R\$ 19,57	R\$ 3.914,00
				PAINEL PE 2/2020 -ITEM 1 – UASG 380005	18,50		
				PAINEL PE 7/2020 -ITEM 13 – UASG 158156	18,63		
				PAINEL PE 7/2020 -ITEM 21 – UASG 158156	23,00		
5	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CENTO	6000	CEPEL	5,70	R\$ 4,57	R\$ 27.420,00
				PROTELIMP	5,00		
				PAINEL PE 7/2020 -ITEM 51 – UASG 158009	3,01		
6	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	CENTO	1000	PAINEL PE 8/2020 -ITEM 138 – UASG 135033	3,58	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00
				PAINEL PE 6/2020 -ITEM 12 – UASG 155900	2,30		
				PAINEL PE 38/2019 -ITEM 241 – UASG 158156	2,83		
7	PAPEL FORMATO A4 RECICLADO	RESMA	2000	KALUNGA	23,90	R\$ 24,31	R\$ 48.620,00
				ZENAK	27,77		
				PAINEL PE 10/2019 -ITEM 63 – UASG 533013	17,99		
				PAINEL PE 18/2019 -ITEM 87 – UASG 135011	19,49		
				MAGAZINE LUIZA	32,42		

ITEM	OBJETO	UND	QUANT	ORÇAMENTOS	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO MÉDIO	
						PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL (R\$)
8	PANO PARA LIMPAR CHÃO	UNIDADE	3000	SUPRIFLEX	5,35	R\$ 3,48	R\$ 10.440,00
				LARFAN	3,18		
				PAINEL PE 57/2019 -ITEM 28 – UASG 154041	2,70		
				PAINEL PE 3/2020 -ITEM 49 – UASG 786800	2,67		
TOTAL							R\$ 145.093,50